
Nome: _____________________________________________

Morada: ___________________________________________

Cód. Postal: _______-_____

Nº BI/CC: _____________ Nº telefone: _________________

Email: _____________________________________________

Nº STAM: ____________ Nº Sócio: _________

Normal Reforçadas Aço Inox do nº ao nº

2,00

2,30

2,50

2,70

2,90

3,00

3,20

3,50

4,00
4,20
4,50

5,00

5,20

5,50

6,00

6,50

7,00

8,00

9,00

9,50

10,00

11,00

12,00

12,50

13,00 Envio CTT (4,00€):

14,00
16,00

19,00

23,00

27,00

29,00

PREÇO POR ANILHA:

Pedido Ass:_____________________________________ Data: ___/___/______

Recebido Ass:_____________________________________ Data: ___/___/______

1º Pedido: 4 junho 2025

2º Pedido: 23 julho 2025

3º Pedido: 24 setembro 2025

7º Pedido: 15 maio 2026

7º Pedido: 30 março 2026 *

DATAS PREVISTAS

ENTREGA

4º Pedido: 12 novembro 2025

5º Pedido: 23 dezembro 2025

6º Pedido: 15 fevereiro 2026 *

1º Pedido: 15 setembro 2025

2º Pedido: 30 outubro 2025

3º Pedido: 15 dezembro 2025

MEDIDA

ᶲ
(mm)

QUANTIDADE
(o minimo de anilhas por cada medida é 

de 20 anilhas, 10 para as reforçadas e de 

aço)

OBSERVAÇÕES

DATAS-LIMITE

DOS PEDIDOS

REQUISIÇÃO DE ANILHAS - ANO 2026

NUMERAÇÃO

DAS

ANILHAS

Localidade: __________________

CLUBE ORNITOLÓGICO DE SETÚBAL

4º Pedido: 31 janeiro 2026

5º Pedido: 31 março 2026

6º Pedido: 30 abril 2026

Anilhas:

Quota Federativa:

PAGAMENTOS

Quotas COS:

Taxa 6º/7º ped.:

IBAN COS: PT50 0035 0745 0001 6450530 79

Quota Federativa: 5,00 €

* 6º e 7º pedido acresce 10,00 €

Os pedidos extraordinários só serão aceites após o fecho do 5º 

pedido e serão sujeitos a disponibilidade e a sobretaxa de 40,00€ 

(portes).

Total:

Normais: 0,40 €

Reforçadas: 0,55 €

Aço Inox: 0,70 €


